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Złota spódnica mini

Cena 540,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy S2 - 32

Producent Sjofne

Opis produktu

Złota spódnica mini - na eleganckie okazje i ważne uroczystości.
 

Lubisz ekstrawaganckie stylizacje? idealnie sprawdzi się nasza złota skórzana spódnica

Skuś się na błyszczącą spódnicę skórzaną w złotym kolorze na wyjście do modnego klubu, a na pewno zrobisz
oszałamiające i niezapomniane wrażenie na obecnych. Nie ma się czemu dziwić... spódnica z imitacji skóry łączy w sobie
kobiecą elegancję z rockowym pazurem i intrygującą nonszalancją. 

Na spotkanie z przyjaciółmi, na kolację w restauracji oraz na różne specjalne okazje świetnie sprawdzi się właśnie błyszcząca
spódnica mini. Oryginalny model w złotym kolorze to świetne rozwiązanie dla stylowych pań, które lubią mocne akcenty w
stylizacjach. 
 

Spódnica damska złota - stylowy i seksowny punkt stylizacji

 

Elegancka błyszcząca spódnica mini to rewelacyjna propozycja dla kobiet lubiących bawić się modą. Szalenie kobiecy fason
dopasowanej spódnicy mini: podwyższony stan, który dodatkowo podkreślony jest paskiem efektownie oplatającym
talię - optycznie go wyszczuplając. Odważne podcięcia po bokach spódnicy wysmuklają nogi i sprawią, że seksowna
spódnica przyciągnie spojrzenia i zapewni Ci świetne samopoczucie.

 

Stylizacja imprezowa ze spódnicą mini ? Jesteśmy na tak!

 

Krótka złota spódnica będzie stanowiła efektowną bazę wyjściową do stworzenia niesamowitego imprezowego stroju. To
świetny wybór dla kobiet, które lubią bawić się modą i nie stronią od odważnych ubrań.

W szafie wielbicielki obcisłych skórzanych spódnic nie może zabraknąć złotej spódnicy ołówkowej, która doda
młodzieńczego seksapilu i sprawi, że będziesz wyglądać niezwykle kobieco i szykownie.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.sjofne.com/zlota-spodnica-mini-olowkowa-p-362.html


 

 

Jak nosić spódnice skórzane połyskujące złotem?

Nasza błyszcząca spódnica mini sama w sobie jest charakterystyczna, dlatego warto postawić na spokojną górę. 

Możecie zdecydować się na prostą bluzkę lub obszerną czarną koszulę. Jesienią i zimą wystarczy do skórzanej spódnicy
założyć rajstopy i sweter. Błyszcząca krótka spódnica w połączeniu z czernią zapewni Ci elegancki i stylowy look. 

Obecnie można swobodnie mieszać różne style, dlatego do krótkiej, złotej spódnicy nosi się zarówno szpilki, jak i obuwie
sportowe na grubej podeszwie.

 

W naszej ofercie znaleźć można także większe rozmiary skórzanych, seksownych spódnic doskonałych dla kobiet plus size,
które w bardzo udany sposób podkreślą apetyczne krągłości i kobiece kształty.

 

Spódnica złota rozmiar S, M, L, XL, XXL 

Większe rozmiary na zamówienie. Prosimy o kontakt telefoniczny.

 

Złota spódnica ołówkowa : 
Spódnica mini z wysokim stanem zapinana z boku na zamek
Talia podkreślona paskiem, który można wiązać w fantazyjny supeł
Podcięcia półokrągłe po bokach
Kieszenie 
Materiał : wysokiej jakości, miękka i elastyczna złota eko skóra 
Skład : 100% włókna mieszane
Pranie ręczne w temp. 30°C 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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